Місцевий бюджет 23450 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

В зв’язку з тим, що остаточна загальна вартість
поставленого товару (молоко та сметана) за
Договором склала 3622,90 грн., Замовник і
Постачальник, дійшли згоди зменшити суму
Договору на 19827,10 грн. ( дев’ятнадцять тисяч
вісімсот двадцять сім гривень 10 копійок), та
викласти у новій редакції п.3.1. розділу 3. Сума
договору, а саме: «3.1. Ціна Договору становить
3622,90 грн. без ПДВ ( три тисячі шістсот двадцять
дві гривні 90 копійок)» та розірвати Договір.